檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

彰化縣政府　函

地址：50001彰化市中山路2段416號

承辦人：莊佳瑋

電話：047273173分機547

電子信箱：jhc.set@gmail.com

受文者：彰化縣永靖鄉永靖國民小學

發文日期：中華民國105年12月6日

發文字號：府教特字第1050422124A號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫及表件(共1個電子檔)(0422124AA0C_ATTCH8.DOC)

主旨：國立彰化特殊教育學校辦理「105學年度身心障礙學生轉

銜參觀暨體驗活動」，惠請轉知校內教師、身心障礙學生

及家長踴躍參與，請查照。

說明：

一、依據國立彰化特殊教育學校105年12月5日彰特教字第1050

005700號函辦理。

二、活動內容：

(一)時間：106年1月9日（星期一）上午9時20至12時50分。

(二)地點：國立彰化特殊教育學校。

(三)活動時程及表件詳請參閱附件。

三、請欲參與之學校教師、學生及家長於12月20日(星期二)前

完成報名，並由各校惠予活動當日參與教師公(差)假登記

。

正本：本縣各國民小學、信義國(中)小

副本：本府教育處 2016-12-06
11:03:53

1050004862

■■■■■■輔導室 ■■■■■■■收文:105/12/06

■■■■■■■無附件